

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
03		IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.125,70		2.125,70	23		CAPITALE E RISERVE	2.022,72		2.022,72
03.03		BENI IMMATERIALI	2.125,70		2.125,70	23.01		CAPITALE E RISERVE	2.022,72		2.022,72
03.03.03		Software in concessione capitalizzato	205,70		205,70	23.01.09		Riserva statutaria	2.022,72		2.022,72
03.03.09		Concessioni e licenze	1.920,00		1.920,00	23.01.09.01		Ris.statutaria (con utili fino al 2016)	2.022,72		2.022,72
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.210,64		1.210,64	25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	604,38		604,38
05.05		ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMM	20,00		20,00	25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	604,38		604,38
05.05.51		Attrezzatura varia e minuta	20,00		20,00	25.01.01		Utile portato a nuovo	604,38		604,38
05.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.190,64		1.190,64	25.01.01.09		Utile portato a nuovo	604,38		604,38
05.07.05		Macchine d'ufficio elettroniche	1.190,64		1.190,64	31		FINANZIAMENTI DI TERZI	11.610,00		11.610,00
09		RIMANENZE	2.600,00		2.600,00	31.03		MUTUI E FINANZIAMENTI	11.610,00		11.610,00
09.01		RIMANENZE DI MAGAZZINO	2.600,00		2.600,00	31.03.15		Soci c/finanziamento infruttifero	11.610,00		11.610,00
09.01.03		Rimanenze di merci	2.600,00		2.600,00	41		FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ	3.337,01		3.337,01
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	9.129,76		9.129,76	41.01		FONDI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMM	2.125,70		2.125,70
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	8.097,11		8.097,11	41.01.17		F.do ammortamento concessioni e licen	1.920,00		1.920,00
19.01.01		Banca c/c	8.097,11		8.097,11	41.01.23		F.do amm.sw in concessione capitalizza	205,70		205,70
	2	Unicredit banca	8.097,11		8.097,11	41.07		FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E	20,00		20,00
19.03		CASSA	1.032,65		1.032,65	41.07.03		F.do ammort. attrezzatura varia e minut	20,00		20,00
19.03.03		Cassa contanti	1.032,65		1.032,65	41.09		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI	1.191,31		1.191,31
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	27,14		27,14	41.09.05		F.do amm.macchine d'ufficio elettronich	1.191,31		1.191,31
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	27,14		27,14						
21.01.03		Risconti attivi	27,14		27,14						
25		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	469,83		469,83						
25.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	469,83		469,83						
25.01.03		Perdita portata a nuovo	469,83		469,83						
		Totale Attivita'	15.563,07		15.563,07			Totale Passivita'	17.574,11		17.574,11
		Perdita del periodo	2.011,04		2.011,04						
		Totale a pareggio	17.574,11		17.574,11						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2021

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
55		ACQUISTI DI BENI	34.273,74		34.273,74	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	53.058,78		53.058,78
55.01		ACQ. PER PRODUZ.DI BENI E PER RIVEN	34.273,74		34.273,74	53.01		PROVENTI DIVERSI	53.058,78		53.058,78
55.01.17		Acquisti materiali vari	34.273,74		34.273,74	53.01.19		Sopravvenienze attive da gestione ordin.	376,75		376,75
	5	PROGETTO CASA PRITEINEA	34.273,74		34.273,74	53.01.19.03		Sopravv.attive da gestione ordin.non imp	376,75		376,75
57		ACQUISTI DI SERVIZI	218,74		218,74	53.01.23		Contributi in conto esercizio	52.682,03		52.682,03
57.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	59,54		59,54	53.01.23.01		Contributi in conto esercizio impon.	52.682,03		52.682,03
57.01.51		Altri servizi per la produzione	59,54		59,54		3	Contributi 5 x 1000	2.155,03		2.155,03
57.01.51.03		Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)	59,54		59,54		4	Contributi Regione Autonoma Trentino	18.000,00		18.000,00
57.05		COSTI ACCESSORI PER ACQUISTI	25,00		25,00		2	Contributi associativi	1.600,00		1.600,00
57.05.03		Spese doganali	25,00		25,00		8	Contributi- erogazioni in natura	20.467,00		20.467,00
57.05.03.03		Spese doganali (attività servizi)	25,00		25,00		5	Erogazioni liberali ricevute	10.460,00		10.460,00
57.11		MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZI	134,20		134,20	73		PROVENTI FINANZIARI	0,24		0,24
57.11.03		Spese manutenzione attrezzature proprie	134,20		134,20	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,24		0,24
65		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	161,56		161,56	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,24		0,24
65.07		CANONI E LICENZE SOFTWARE	161,56		161,56						
65.07.01		Canoni per utilizzo licenze software	161,56		161,56						
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	20.182,15		20.182,15						
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	20.182,15		20.182,15						
71.03.09		Cancelleria varia	144,95		144,95						
71.03.23		Erogazioni liberali	20.037,20		20.037,20						
71.03.23.01		Erogaz.liberali deducibili art.100	20.037,20		20.037,20						
75		ONERI FINANZIARI	233,87		233,87						
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	233,87		233,87						
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	233,87		233,87						
		Totale Costi	55.070,06		55.070,06			Totale Ricavi	53.059,02		53.059,02
								Perdita del periodo	2.011,04		2.011,04
								Totale a pareggio	55.070,06		55.070,06